E=21 Ingredientes: Accar, farinha de frigo enriquecida com ferro e acido folico, gordura de paima, maltodexiring, soro
de leite em po, amendoim torrado, cacau em po, leite em pd integral, avela torrada, sal, corante caramelo IV
eumgl% gaEnte lecitina de soja e aromatizantes: natural e sintético idéntico ao natural. CONTEM GLUTEN, CONTEM

=1= Ingredients: Sugar, wheat flour enriched wich iron and folic acid, palm fat, maltodextrin, whey powder, toasted peanut,

cocoa powder, whole powdered milk, toasted hazelnut, salt, caramel IV colouring, emulsifier soy lecithin, natural and
artificial flovorings. CONTAINS GLUTEN. CONTAINS LACTOSE.

=== |ngredientes: Aziicar, harina de frigo fortificada con hierro y acido fdlico, grasa de palma, maltodextrina, suero de

leche en polvo, mani tostado, cacao en poivo, leche entera en poivo, avellana tostada, sal, colorante caramelo [V,
emulsionante lecitina de soja y aromatizantes natural y artificial. CONTIENE GLUTEN. CONTIENE LACTOSA.

ALERGICOS: CONTEM AVELA, AMENDOIM E DERIVADOS D TRIGO, LEITE E SOJA. PODE CONTER AMENDOAS
ALLERGY INFORMATIO: CONTAIS, HAZELNUT. PEANLT AND WHEAT, MLK AND SOY INGREDJENTS. HAY CONTAINS ALNONDS
ALERGICOS: CONTIENE AVELLANA MANI Y PRODUCTOS DE TRIGO, LECHE Y SOUA.PUEDE CONTENER ALWENDRAS

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Nutrition Facts / Informacion Nutricional
Porcao de 15 g (1 biscoito)

Serving Size/Tamario por porcion 15 g (1 wafer/oblea)

Quant. por porcao/Amount per serving/Cantidad por porcion V()
Valor energético/Calories/Calorias 68 keal = 286 kJ 3%
Carboidratos/Carbohydrate/Carbohidratos g 4%
Proteinas/Protein/Proteinas 064 1%
Gorduras Totais/Total Fat/Grasas Totales 244 4%

Gorduras Saturadas/Saturated Fat/Grasas Safuradas 10g 5%

Gorduras Trans/Trans Fat/Grasas Trans 0g i

Gorduras Monoinsaturadas/ Monounsaturated Fat/

Grasas Monoinsaturadas 119 "

Gorduras Polinsaturadas/Polyunsaturated Fat/

Grasas Poliinsaturadas 03¢ i
Colesterol/Cholesterol/Colesterol 0 mg 0%
Fibra Alimentar/Dietary Fiber/Fibra Alimentaria 0g 0%
Sodio/Sodium/Sodio 18 mg 1%

("% Valores Didrios (VD) de referéncia com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 KJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo
de suas necessidades energgtcas. () VO ndo estabeleudn (') Peroent Dally Values are based on 2 2,000 keal or 8,400 kJ diet. Your daiy values can be

geruf epen ng onyour calores neads. ("] VD not estabished, ) Los Porcentaes e Velors dios (VD) con base e una detade 2000 calores
dl 0§ pu en sefmay esu ores depéndiendo de sus necesidades energéticas. () VD no establecido.




